שאלונים אשר יועברו במהלך הסמסטר ינותחו ויעובדו באופן אשר יאפשר מתן משוב מיידי
והפקת לקחים לצורך שיפור במהלך הקורס. שאלונים אשר יועברו בתום הסמסטר ינותחו

בהשוואה לשאלוני האמצע, בהשוואה בין הקהלים )בשאלות חופפות( ובהשוואה לאורך
זמן.

השימוש בנתונים יתקיים על פי הכללים שנקבעים בחוק חופש המידע, תשנ”ח-1998
ובכפוף להוראות סעיף 17א׳ לחוק המועצה להשכלה גבוהה. המכון ישמור על זכויות

הסטודנטים והמרצים, בכל מערכת של נתוני משוב, הערכה ומדידה אקדמית המיועדים
לשיפור הביצועים האקדמיים של המכון. המכון לא יצור זיקה בין הנתונים של סטודנטים

ומרצים לקורס נתון לפקולטה נמדדת ולא תורשה הוצאת נתונים לגורמי חוץ או פנים
מבלי לקבל את רשותם בכתב של בעלי המידע והנוגעים בדבר.